tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 
v zmysle zákona NR SR č. 18/ 1996 Z. z. o cenách v platnom znení a Vyhlášky Ministerstva 
financií Slovenskej republiky č. 87 /1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady 
Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. v platnom znení, a to vo výške: 

79 351,07 Eur bez DPH 
(slovom: sedemdesiatdeväťtisíc tristopäťdesiatjeden eur a sedem eurocentov bez DPH). 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena podľa bodu 4.1 tohto článku tejto zmluvy bude uhradená 
v dvoch etapách, a to nasledovne: 

4.2.1 prvá časť ceny vo výške 65 870,28 Eur bez DPH (slovom: 
šesťdesiatpäťtisícosemstosedemdesiat eur a dvadsaťosem eurocentov bez DPH) 
bude zaplatená na základe vystavenej a preukázateľne doručenej čiastkovej faktúry 
po odovzdaní zhotovenej 1. ucelenej časti diela podľa bodu 3.1 článku III. tejto 
zmluvy, 

4.2.2 druhá časť ceny vo výške 13 480,79 Eur bez DPH (slovom: 
trinásťtisícštyristoosemdesiat eur a sedemdesiatdeväť eurocentov bez DPH) bude 
zaplatená na základe vystavenej a preukázateľne doručenej čiastkovej faktúry po 
odovzdaní zhotovenej 2. ucelenej časti diela podľa bodu 3.2 článku III. tejto zmluvy. 

4.3 V cene uvedenej v bode 4.1 tohto článku tejto zmluvy sú zahrnuté všetky ekonomicky